
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Lubuskiego Kuratora Oświaty 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023, poz. 900, z poźn. zm.1)) i § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
16 grudnia 2016 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko kuratora oświaty oraz trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2016 r. poz. 2160) w związku z art. 17 ustawy z dnia 
23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Lubuskiego Kuratora Oświaty, zwaną dalej „komisją” w następującym składzie: 

1) Radosław Wróblewski – Dyrektor Generalny Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego - 
przewodniczący komisji; 

2) Paweł Witt – Dyrektor Wydziału Nadzoru i Kontroli w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim – 
członek; 

3) Barbara Socha – Naczelnik Wydziału Nadzoru Pedagogicznego 
w Departamencie Kształcenia Ogólnego i Transformacji Cyfrowej  Ministerstwa Edukacji 
Narodowej - członek; 

4) Małgorzata Krasuska – Radca Generalny w Departamencie Kształcenia Ogólnego 
i Transformacji Cyfrowej Ministerstwa Edukacji Narodowej - członek; 

5) Anna Gawrońska – Starszy Wizytator w Departamencie Kształcenia Ogólnego 
i Transformacji Cyfrowej Ministerstwa Edukacji Narodowej- członek; 

6) Roman Grochowski – Przewodniczący Regionalnej Sekcji Oświaty i Wychowania NSZZ 
„Solidarność” – członek; 

7) Bożena Mania – Prezes Zarządu Okręgu Lubuskiego Związku Nauczycielstwa Polskiego – 
członek; 

8) Agata Harciarek – Przedstawicielka Wolnego Związku Zawodowego „Forum-Oświata” 
Komisja Międzyzakładowa w Nowej Soli – członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Marek Cebula 

 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 1672, poz. 1718 i poz. 2005 

Id: 933C3FB8-F551-4D88-93F2-924B388F6628. Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 1 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2


